
RESULTATS ABSOLUTS             XV VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA CAMPAGNOLO 2017

XV VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA CAMPAGNOLO 2017
VUELTA CICLOTURISTA

Ibiza Eventos

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat Dia 15 Octdia 12 Oct Dia 14 Oct

339 Miquel  Carrio Sard 1993 son servera u.c1 1:49:09Elite1- 0:07:26 0:06:221:35:21

370 Enrique  Morcillo Vergara 19902 1:49:11Elite2- 0:07:36 0:06:171:35:18

19 Moises  Dueñas Nevado 1981 BICIMARKED SALAMANCA3 1:49:17M301- 0:07:39 0:06:161:35:22

17 Oriol  Colomé Roca 1980 BICIS ESTEVE4 1:49:26M302- 0:07:40 0:06:261:35:20

96 Javier  Garcia Gomez 1975 TOM TOM SPAIN5 1:49:34M401- 0:07:46 0:06:221:35:26

139 Isaac  Feixas Urbano 1981 SEMAR ÉLITE6 1:49:59M303- 0:08:13 0:06:251:35:21

45 David  Alvarez Nesple 1991 CICLES VIC7 1:50:10Elite3- 0:08:25 0:06:241:35:21

133 David  Checa Checa 1977 El Valle8 1:50:13M402- 0:08:15 0:06:371:35:21

10 Roberto  Merhi 1991 Mesbike9 1:50:17Elite4- 0:08:21 0:06:321:35:24

305 Boris  Creuheras Garcia 1979 Master Team10 1:50:22M304- 0:08:17 0:06:361:35:29

352 Jaume  Malondra 1995 TAULER CYCLING TEAM11 1:50:25Sub-231- 0:08:32 0:06:271:35:26

310 Jose  Cardona Prats 1976 MASTER TEAM12 1:50:33M403- 0:08:38 0:06:301:35:25

214 Jordi  Cardona Yern 1984 G.E. ES VEDRA13 1:50:35M305- 0:08:35 0:06:351:35:25

155 Raul  Rodriguez Granado 1984 PORTINATX CYCLING TEA14 1:50:52M306- 0:08:47 0:06:311:35:34

93 David  Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni15 1:50:54M404- 0:08:41 0:06:401:35:33

225 Joan  Vila Vila 1994 CICLES VIC16 1:51:04Sub-232- 0:08:56 0:06:441:35:24

313 Bernat  Ramon Torres 1984 MASTER GYM17 1:51:06M307- 0:09:04 0:06:381:35:24

415 Juan  Martinez Belda 1987 club calçonassos ibiza18 1:51:14Elite5- 0:09:08 0:06:421:35:24

18 Gonzalo  Cubino Montagut 1997 CORTIZO19 1:51:19Sub-233- 0:08:57 0:06:531:35:29

158 Antonio  Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team20 1:51:36M405- 0:09:26 0:06:441:35:26

302 Rafael  Rosello Planells 1980 MASTER TEAM21 1:52:21M308- 0:09:27 0:06:421:36:12

311 Raul  Ferrer Cabezuelo 1987 C.E Master Team22 1:52:24Elite6- 0:09:12 0:07:031:36:09

157 Miguel Angel  Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team23 1:52:36M309- 0:09:25 0:06:521:36:19
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185 Marc  Torres Boned 1995 C.C. SARGANTANA24 1:53:22Sub-234- 0:10:24 0:06:431:36:15

348 Xisco  Nebot 1976 TAULER TEAM25 1:53:25M406- 0:09:42 0:06:461:36:57

5 Toni  Tauler 1974 TAULER CYCLING TEAM26 1:55:00M407- 0:08:49 0:06:151:39:56

316 Domingo  Ribas Boned 1986 C.C. ES XEBEL.LI27 1:56:02M3010- 0:09:19 0:06:471:39:56

280 Marc  Torres Ferrer 2001 C.C. SANTA EULARIA28 1:58:13Jr1- 0:08:40 0:06:341:42:59

336 Alejandro  Molina Bermudez 2002 CANNONDALE - CONSTRU29 1:58:53Jr2- 0:09:08 0:06:461:42:59

105 Christian  Torres Molina 1985 EIVIATLETISME CLUB ESP30 1:58:56M3011- 0:08:53 0:06:561:43:07

266 Esteve  Mari Mayans 1992 G.E. ESPALMADOR31 1:58:59Elite7- 0:09:08 0:06:501:43:01

75 Leigh  Adamson 1970 WEZ ADD RACING32 1:59:01M408- 0:09:09 0:06:511:43:01

36 Eduardo  Riera Linero 1991 C.C. SANT ANTONI33 1:59:20Elite8- 0:09:32 0:06:501:42:58

261 Antonio  Bufi Ramon 1976 C.E. Master Team34 1:59:25M409- 0:09:22 0:06:541:43:09

347 Rafel  Pascual Massot 1990 TAULER CYCLING TEAM35 1:59:29Elite9- 0:09:54 0:06:381:42:57

389 David  Segura Parra 1975 Catedra bikes36 1:59:39M4010- 0:09:35 0:06:581:43:06

26 Juan Antonio  Navarro Santiago 1977 C.C. Sant Antoni37 1:59:39M4011- 0:09:26 0:07:031:43:10

51 Álvaro  Andrade Sánchez 1989 Club Ciclista San Antonio38 1:59:44Elite10- 0:09:23 0:07:121:43:09

255 Gerard  Sole Victory 1985 CIM39 1:59:45M3012- 0:09:40 0:06:551:43:10

346 Pedro Mateo  Hernandez Cerda 1983 BICICLETAS CALDENTEY &40 1:59:48M3013- 0:09:52 0:06:531:43:03

337 Juan Bautista  Ramon Ribas 1981 CANNONDALE - CONSTRU41 1:59:52M3014- 0:09:37 0:06:511:43:24

344 Toni  Ferrer 1990 TAULER CYCLING TEAM42 1:59:54Elite11- 0:09:55 0:06:501:43:09

171 Jose Manuel  Cortecero Sanchez 1980 Portinatx cycling team-Cocoo43 2:00:04M3015- 0:10:01 0:06:471:43:16

335 Ugo  Demaria 1966 ZARD CAVVALINO ROSSO44 2:00:17M501- 0:09:47 0:07:151:43:15

82 Juan Jose  Ramos Tamames 1981 BICIMARKED SALAMANCA45 2:00:23M3016- 0:10:10 0:07:061:43:07

3 Claudio  Chiappucci 196346 2:00:48M502- 0:10:56 0:06:501:43:02

328 Anna  Jördens 198147 2:01:55Fem1- 0:09:45 0:07:131:44:57

130 Xavier  Ramon Alomar 1994 TERRA BIKE TOURS CLUB48 2:02:33Sub-235- 0:10:26 0:07:101:44:57

386 Ignacio  Costales Garcia 1971 cordurapipi49 2:02:38M4012- 0:10:51 0:07:051:44:42

41 Enric  Elvira Torrado 1981 Me lo tengo que ganar en Ibi50 2:04:25M3017- 0:09:19 0:06:511:48:15

112 Alberto  Torcal Machado 1982 SC Rebonza51 2:04:36M3018- 0:09:48 0:06:461:48:02

135 Rene  Laky 1975 Ride4Women52 2:04:50M4013- 0:10:09 0:06:411:48:00

50 Pablo  Tarazon Martinez 1991 B3BeBike53 2:05:03Elite12- 0:10:07 0:06:451:48:11

154 Laureano  Tinoco Gomez 1984 YONKIBIKERS54 2:05:03M3019- 0:09:52 0:07:061:48:05
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52 Jordi  Mones I Carilla 1961 -55 2:05:06M503- 0:10:05 0:06:531:48:08

224 Francisco  Hinojosa Ribas 1978 C.C. MASTER TEAM56 2:05:10M3020- 0:09:57 0:07:011:48:12

123 Victor Manuel  GonzÁlez GÓmez 1985 Club Triatlón Pisuerga Vallad57 2:05:30M3021- 0:10:09 0:07:191:48:02

129 Ferran  Ramon Garcia 1975 terra bike tour58 2:05:31M4014- 0:10:00 0:07:111:48:20

391 Raquel  Lisbona Ortega 1992 Corriol59 2:05:34Fem2- 0:10:00 0:07:261:48:08

8 Maurice  Eckhard Tió 1983 Maurice60 2:05:38M3022- 0:09:50 0:07:071:48:41

175 Miguel  Tur Ramón 1979 Portintatx cycling team61 2:05:41M3023- 0:10:05 0:07:081:48:28

99 Pedro  Flores 197962 2:05:43M3024- 0:10:36 0:07:011:48:06

267 Agustin  Moya Ortiz 1961 G.E. ESPALMADOR63 2:05:46M504- 0:10:15 0:07:271:48:04

57 Cristian  Payan Lopez 1992 Cicles Vic64 2:05:48Elite13- 0:10:53 0:06:541:48:01

359 Alberto  Limone 1968 CAVALLINO ROSSO65 2:05:54M4015- 0:10:50 0:06:591:48:05

126 Giulio  Magnasco Tabacchi 1991 carmen peluqueros66 2:06:00Elite14- 0:10:56 0:06:551:48:09

374 Assir  Zgheir 1974 A.S.D. STEMAX TEAM67 2:06:08M4016- 0:10:51 0:07:101:48:07

104 Pep  Pome Arnau 1982 ACA68 2:06:09M3025- 0:10:59 0:06:581:48:12

277 Vicente  Pérez García 1977 C.C. SANTA EULARIA69 2:06:30M4017- 0:11:37 0:06:481:48:05

240 Fernando  Echevarria 1974 CAMPAGNOLO TEAM70 2:06:38M4018- 0:09:57 0:06:491:49:52

388 Cotorro  Jr 1986 MASTER TEAM71 2:06:44M3026- 0:11:11 0:06:541:48:39

110 Unai  Perez Guerra 1982 sestao triatloi taldea72 2:07:03M3027- 0:10:06 0:07:071:49:50

76 Javier  Sanchez Porras 198273 2:07:08M3028- 0:10:13 0:07:031:49:52

4 Pedro  Delgado 196074 2:07:09M505- 0:08:52 0:07:151:51:02

23 Jose Antonio  Vasquez Aguirre 1979 Le Chien Belge club deportiv75 2:07:13M3029- 0:10:22 0:07:051:49:46

128 Juan Manuel  Ramiro 1975 Juan Manuel Paez Ramiro76 2:07:23M4019- 0:10:24 0:07:091:49:50

364 Enrique  Marco García 1967 CIM77 2:07:25M506- 0:10:21 0:07:131:49:51

27 Mark Lluis  Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio78 2:07:39M3030- 0:10:27 0:07:201:49:52

395 Juan  Casanova Vazquez 198979 2:07:45Elite15- 0:10:31 0:07:211:49:53

140 Diego Alberto  Remírez Caballero 1989 TRI UR-GAZIA80 2:07:53Elite16- 0:10:54 0:07:141:49:45

398 Maria  Casanova Fernandez 1984 BICIS ESTEVE81 2:08:05Fem3- 0:10:50 0:07:261:49:49

103 Iolanda  Lopez Ramirez 1983 Cycling no limit travel/tandem82 2:08:47Fem4- 0:11:33 0:07:221:49:52

184 Alexis Edwin  Carbia Ponce 1975 C.C. SARGANTANA83 2:09:24M4020- 0:11:41 0:07:011:50:42

228 Xavi  Iborra Gonzalez 198084 2:09:34M3031- 0:09:51 0:07:241:52:19

124 Antonio  Fernandez Franch 2000 SCR Peña Deportiva85 2:09:38Jr3- 0:10:09 0:06:551:52:34
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232 Daniel  López Ruiz 196986 2:09:43M4021- 0:10:25 0:06:551:52:23

300 Jorge  Morell Salguero 1972 MASTER TEAM87 2:09:45M4022- 0:14:38 0:06:581:48:09

380 Lázaro  Barreira Santiso 198488 2:09:54M3032- 0:10:02 0:06:551:52:57

48 Juan Salvador  Rodriguez Mesquida 1966 Palankas89 2:10:08M507- 0:10:57 0:07:091:52:02

227 Herminio  Zafra Garcia 1978 Dinoalastrialeras90 2:10:11M3033- 0:10:57 0:06:521:52:22

46 Sandra  Heredero Romero 1989 CICLES VIC91 2:10:32Fem5- 0:10:31 0:07:251:52:36

312 Vicente  Mari Marty 1999 MASTER GYM92 2:10:33Jr4- 0:10:52 0:07:071:52:34

306 Antonio Jose  Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM93 2:10:36Elite17- 0:10:46 0:07:171:52:33

167 Jose Antonio  Tur Ramon 1983 PORTINATX CYCLING TEA94 2:10:51M3034- 0:11:11 0:07:081:52:32

421 Rafael  Llopis Mangas 198395 2:11:18M3035- 0:11:48 0:07:031:52:27

276 Jose Miguel  Pérez García 1981 C.C. SANTA EULARIA96 2:11:34M3036- 0:12:01 0:07:091:52:24

230 Manuel  Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras97 2:11:38M508- 0:10:27 0:07:321:53:39

260 Peters  Gunter 1954 Cilclos Blando98 2:11:45M601- 0:11:39 0:07:321:52:34

368 Juan  Cañive Garcia 1975 Trueba Union Ciclista99 2:11:48M4023- 0:11:49 0:07:021:52:57

24 Christian David  Ramirez Diosa 1989 pistaBCN track cycling club100 2:11:51Elite18- 0:10:21 0:07:021:54:28

409 José Carlos  Vazquez Monge 1986 Cdc Matalascañas101 2:12:14M3037- 0:10:58 0:07:391:53:37

106 Santiago  Ibañez Olmeda 1969 EIVIATLETISME CLUB ESP102 2:12:38M4024- 0:11:10 0:07:391:53:49

34 Jordi  Tur Carbonell 1975103 2:13:10M4025- 0:11:41 0:07:441:53:45

92 Jorge  Ovejero Gómez 1968 Ecosport104 2:13:30M4026- 0:11:34 0:07:291:54:27

80 Jordi  Prujà Macià 1985 StraBikers105 2:13:55M3038- 0:10:48 0:06:461:56:21

162 Ivan  Gutierrez Jimenez 1991 Portinatx Cycling Team106 2:14:06Elite19- 0:15:34 0:06:591:51:33

385 Alvaro  Mari Jimenez 1986 es xebel-li107 2:14:48M3039- 0:10:44 0:07:181:56:46

236 Lorena  Feixas Urbano 1985 Club ciclista Denia.Velosol cy108 2:14:50Fem6- 0:11:21 0:07:281:56:01

235 Juan Antonio  Vives Gilabert 1973 Bankal Bike La Xara109 2:15:06M4027- 0:11:49 0:07:171:56:00

324 Carlos  Moreno Rosa 1976 C.C. ES XEBEL.LI110 2:15:20M4028- 0:12:16 0:07:421:55:22

113 Francisco  De La Fuente 1979 Terrabike111 2:15:31M3040- 0:10:42 0:07:031:57:46

381 Joan  Llado Ramos 1963 DOCTORE BIKE112 2:15:43M509- 0:10:52 0:07:201:57:31

111 Beatriz  Lalaguna Palacio 1980 Beatriz Lalaguna Palacio113 2:16:13Fem7- 0:10:54 0:07:271:57:52

65 Francisco  Serrano Montilla 1957 CLUB CICLISTA PALLEJÀ114 2:16:26M602- 0:11:02 0:07:371:57:47

114 Josep  Pujol Cugat 1975 CLUB CICLISTA JESÚS115 2:16:29M4029- 0:11:08 0:07:261:57:55

197 Manuel  Lopez Gomez 1972 Trijasa116 2:16:31M4030- 0:12:13 0:07:421:56:36
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223 Antonio  Escandell Torres 1989 G.E. ES VEDRA117 2:16:32Elite20- 0:11:08 0:07:351:57:49

150 Oscar  Ainaga Cicharik 1988 CcGracia118 2:16:38Elite21- 0:11:16 0:07:251:57:57

350 Jesus  Trujillo 1969 TAULER TEAM119 2:16:39M4031- 0:11:26 0:07:191:57:54

296 Eric Robert  Guillot 1960120 2:16:40M5010- 0:11:38 0:07:151:57:47

217 Francisco Javier  Ribas Hernández 1973 G.E. ES VEDRA121 2:16:53M4032- 0:13:07 0:07:121:56:34

192 Vicente Antonio  Roig Mari 1970 C.C. SARGANTANA122 2:16:56M4033- 0:13:12 0:07:081:56:36

363 Pablo  Pardo Cano 1977 Piriracing KT123 2:17:09M4034- 0:12:08 0:07:121:57:49

417 Joan  Casado Castelló 2002 G.E.Espalmador124 2:17:26Jr5- 0:12:26 0:07:111:57:49

62 Francisco José  Crespo Morillas 1987 C.C. Sant Antoni125 2:18:02Elite22- 0:10:26 0:07:182:00:18

131 German  Serrato Ortiz 1972 sestao triatloi taldea126 2:18:21M4035- 0:12:59 0:07:241:57:58

107 Gabriel  Tous Ramirez 1985 Eiviatletisme CLUB ESPORT127 2:18:41M3041- 0:13:12 0:07:331:57:56

138 Pedro  Santandreu Flaquer 1954 Ciclos blando128 2:19:05M603- 0:13:32 0:07:291:58:04

108 Juan Fco  Planells Serra 1978 EIVIATLETISME CLUB ESP129 2:19:39M3042- 0:11:42 0:07:282:00:29

340 Marisol  Rodriguez Vasquez 1977 TAULER CYCLING TEAM130 2:19:40Fem8- 0:12:43 0:08:591:57:58

264 Jesus  Marquez Mesa 1971 G.E. ESPALMADOR131 2:19:51M4036- 0:11:49 0:07:262:00:36

16 Mayalen  Noriega Belausteguigoitia 1982132 2:20:06Fem9- 0:11:30 0:07:002:01:36

221 Francisco Manuel  Iglesias Quiñone 1975 G.E. ES VEDRA133 2:20:26M4037- 0:12:20 0:07:212:00:45

7 Juan Jose  Méndez Fernández 1964134 2:20:45M5011- 0:11:29 0:07:412:01:35

256 Antonio  Puigserver Duran 1976 CIM135 2:20:45M4038- 0:10:07 0:07:272:03:11

186 Antonio  Prats Roig 1973 C.C. SARGANTANA136 2:20:47M4039- 0:12:59 0:07:152:00:33

234 Javier  Cañavate Avila 1964137 2:20:59M5012- 0:11:58 0:07:242:01:37

412 Steve  Infante 1979 Bomb138 2:21:12M3043- 0:13:39 0:07:172:00:16

357 Marti  Bigordà 1979139 2:21:17M3044- 0:12:23 0:07:152:01:39

59 Salvador  Rodriguez Priego 1988 Palanka140 2:21:19Elite23- 0:12:26 0:07:242:01:29

377 Juan Ramón  Martinez Santibañez 1966 CAMPAGNOLO TEAM141 2:21:26M5013- 0:13:15 0:07:372:00:34

125 Miguel  Ocon Ruiz 1987 miguel ocon ruiz142 2:21:35Elite24- 0:10:41 0:07:192:03:35

220 Cleber  Caballero Peña 1981 G.E. ES VEDRA143 2:21:35M3045- 0:12:22 0:07:232:01:50

191 Emilio José  Perez Medina 1980 C.C. SARGANTANA144 2:21:40M3046- 0:13:52 0:07:222:00:26

354 Williams  Rodriguez 1978 Williams Rodriguez145 2:21:49M3047- 0:12:01 0:07:302:02:18

358 Noelia  Ladero Navarro 1978146 2:21:56Fem10- 0:12:22 0:07:552:01:39

265 Javier  Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador147 2:22:00M4040- 0:13:26 0:07:582:00:36
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206 Ramon  Martinez Martinez 1973 CIM148 2:22:08M4041- 0:11:05 0:07:542:03:09

294 Ángel Nanuel  Romero Zaballos 1986149 2:22:22M3048- 0:11:12 0:07:362:03:34

176 Juan  Alcantara CarreÑo 1976 PORTINATX CYCLING TEA150 2:22:29M4042- 0:13:00 0:07:112:02:18

390 Miguel Angel  Cano Lopez 1981 S.C.R. Peña deportiva Sta.E151 2:23:17M3049- 0:14:15 0:07:322:01:30

249 Mario  Sanchez Hernandez 1975 INDEOENDIENTE152 2:24:08M4043- 0:12:38 0:07:482:03:42

204 Juan  Serra Cladera 1955 CIM153 2:24:16M604- 0:13:06 0:07:422:03:28

37 Juan Antonio  Galipienso Mas 1979 trideporte154 2:24:51M3050- 0:11:25 0:07:302:05:56

257 Jose  Cantero Muñoz 1955 union ciclista alaro uca155 2:25:18M605- 0:12:08 0:07:392:05:31

141 Fco Javier  Anton Falces 1981 independiente156 2:25:20M3051- 0:13:18 0:07:372:04:25

100 Diego  González Falcón 1976 c.c.canet157 2:25:21M4044- 0:15:55 0:07:452:01:41

84 José María  Pino Morales 1953 Grupo ciclista AMISTAD158 2:26:21M606- 0:12:34 0:07:522:05:55

208 Ludwig  Burtschell 1947159 2:26:25M701- 0:13:28 0:07:552:05:02

216 Francisco  Cutanda 1974 G.E. ES VEDRA160 2:26:40M4045- 0:15:11 0:07:392:03:50

196 Vicente  Moreno Garcia 1974 Trijasa161 2:27:24M4046- 0:19:05 0:07:552:00:24

43 Alejandro  Herrero García 1984 TURÍNA TEAM162 2:27:58M3052- 0:13:11 0:07:352:07:12

160 Jose  Riera Serra 1980 PORTINATX CYCLING TEA163 2:28:19M3053- 0:13:09 0:07:282:07:42

81 Cristino  Cayetano Losada 1984164 2:28:29M3054- 0:13:18 0:09:252:05:46

83 Toni  Guasch Serra 1985 STRABIKERS165 2:29:22M3055- 0:12:51 0:07:392:08:52

205 Xisco  Munar 1970 CIM166 2:29:23M4047- 0:12:50 0:07:422:08:51

250 Jose Maria  Aybar Lopez 1971167 2:29:49M4048- 0:13:26 0:07:332:08:50

137 Alfonso  Fernández Rodriguez 1984 CN Eivissa Triatlo168 2:31:19M3056- 0:11:15 0:07:522:12:12

418 Raul  Verdera Ferrer 2001 G.E. ESPALMADOR169 2:31:46Jr6- 0:12:17 0:07:292:12:00

116 Unai  Soto Araneta 1978 Ordizia170 2:32:53M3057- 0:13:18 0:07:242:12:11

432 Sergio Eduardo  Zolezzi Coto 1963171 2:32:59M5014- 0:12:24 0:08:082:12:27

168 Inocencio  Marin Monge 1982 Portinatx cycling team-Cocoo172 2:33:15M3058- 0:14:35 0:07:572:10:43

275 Juan Carlos  Moreno Moreno 1980 C.C. SANTA EULALIA173 2:33:32M3059- 0:11:18 0:07:082:15:06

30 Jose Manuel  Torralba Gutierrez 1977 Navala Bike174 2:33:48M4049- 0:11:34 0:07:082:15:06

166 Jaime  Mari Costa 1981 Portinatx cycling team-Cocoo175 2:33:49M3060- 0:11:38 0:07:402:14:31

132 Antonio  Ramon Rosello 1962176 2:33:51M5015- 0:15:26 0:07:392:10:46

433 Manolo  Fernandez PeÑalver 1961 MASTER TEAM177 2:34:42M5016- 0:14:42 0:07:482:12:12

66 Antonio  Boix Rodriguez 1965 Club Ciclista Pallejà178 2:34:58M5017- 0:13:58 0:07:372:13:23
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303 Francisco  Recio Civico 1965 C. E. MASTER TEAM179 2:36:26M5018- 0:13:00 0:07:332:15:53

31 Vicente  Ferrer Ribas 1983 MASTER TEAM180 2:36:42M3061- 0:15:11 0:07:492:13:42

102 Juan  Ferrer Gallardo 2017181 2:36:51Elite25- 0:15:04 0:08:052:13:42

169 David  Manuel De La Torre 1976 Portinatx cycling team-Cocoo182 2:37:07M4050- 0:15:06 0:07:342:14:27

309 Miguel Angel  Costa Tur 1988 Master Team183 2:38:19Elite26- 0:14:45 0:07:402:15:54

299 Elena  Morell Morales 2001 MASTER GYM184 2:38:43Fem11- 0:14:37 0:08:132:15:53

115 Aitor  Orbegozo Elizondo 1978 ORDIZIA185 2:39:00M3062- 0:13:19 0:07:312:18:10

72 Guenther  Cremerius 1960186 2:39:01M5019- 0:14:03 0:08:112:16:47

22 Miguel  Pérez Valdericeda 1983 CDE TItanes Chinchon187 2:39:18M3063- 0:13:50 0:08:052:17:23

136 Juan  Balaguer Pérez 1979 G.D. Presuntos Triatletas188 2:39:33M3064- 0:14:56 0:07:422:16:55

372 Vicente  Juan Guasch 1967 GRUP ESPORTIU ESPALM189 2:40:41M5020- 0:13:45 0:07:532:19:03

127 David  Molina Martín 1984190 2:41:20M3065- 0:15:49 0:07:582:17:33

203 Rafael  Moragues Monzo 1958 CIM191 2:41:39M5021- 0:13:55 0:08:052:19:39

89 Rafael  Ceballos Martínez 1986 Club Ciclista Juymar (Getafe)192 2:41:58M3066- 0:14:36 0:08:202:19:02

145 Juan  Rodriguez De Sadia 1964193 2:42:09M5022- 0:13:26 0:08:062:20:37

90 Pablo  Delgado Caro 1966 CIM194 2:42:52M5023- 0:14:54 0:08:192:19:39

165 Dani  Serra Boned 1978 Portinatx Cycling Team195 2:43:24M3067- 0:18:52 0:07:402:16:52

88 Eider  Antxustegi Ojinaga 1981196 2:43:48Fem12- 0:16:44 0:08:302:18:34

121 Francisco Javier  Pintado Alonso 1952197 2:44:09M607- 0:13:56 0:08:182:21:55

254 Roberto  Capilla Gonzalez 1958 C.E BOTAFOCH198 2:44:12M5024- 0:16:03 0:08:092:20:00

376 Francisco  Garmendia Etxeberria 1968 CAMPAGNOLO TEAM199 2:44:13M4051- 0:17:31 0:07:272:19:15

64 Juan Francisco  Mari Rodriguez 1976200 2:44:45M4052- 0:14:29 0:07:522:22:24

86 Pedro Luis  De Andrés 1977201 2:45:49M4053- 0:14:01 0:08:082:23:40

259 J.carlos  Del Estal Rebollal 1969 TRI-BCN TRIFORFUN202 2:46:17M4054- 0:16:00 0:07:462:22:31

284 Rafa  Colera 1982 C.C. SANTA EULALIA203 2:46:33M3068- 0:16:05 0:08:042:22:24

198 Juan  Rosello Ribas 1970 C.C. SANT RAFEL204 2:46:54M4055- 0:13:31 0:07:552:25:28

229 Juan  Sanchez Ruiz 1960 sportbikebcn205 2:47:54M5025- 0:17:15 0:07:572:22:42

226 Carlos  Medina Martinez 1950206 2:48:18M608- 0:14:40 0:08:132:25:25

53 Beatriz  Garcia Armendariz 1983207 2:48:30Fem13- 0:14:38 0:08:242:25:28

60 Josep  Bellosta JareÑo 1981 -208 2:48:42M3069- 0:17:06 0:07:552:23:41

55 Luca  Vicentini 1963209 2:49:35M5026- 0:12:02 0:07:162:30:17
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54 Oscar  Rodriguez Barrio 1969210 2:51:13M4056- 0:12:11 0:07:262:31:36

212 Alfonso  Hernando Conde 1953 Campagnolo Team211 2:51:31M609- 0:16:52 0:08:182:26:21

183 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 C.C.Sargantana212 2:51:47M5027- 0:17:48 0:08:302:25:29

253 Jose Miguel  Garachana Alonso 1963 CAMPAGNOLO TEAM213 2:52:24M5028- 0:16:07 0:08:182:27:59

61 Tomas  Arcas Garcia 1975 C.C. SANT RAFEL214 2:52:34M4057- 0:19:53 0:07:132:25:28

199 Jose Antonio  Pamies MuÑoz 1963 C.C. SANT RAFEL215 2:52:36M5029- 0:18:54 0:08:142:25:28

378 Susana  Martinez Murguialday 1971 CAMPAGNOLO TEAM216 2:53:38Fem14- 0:13:54 0:08:362:31:08

201 Juan Bautista  Ramón Serra 1956 C.C. SANT RAFEL217 2:53:44M6010- 0:19:50 0:08:262:25:28

244 Enara  Herran 1985 Campagnolo Team218 2:54:11Fem15- 0:12:32 0:07:412:33:58

245 Abel  Rodriguez 1973 Campagnolo Team219 2:55:08M4058- 0:13:21 0:08:112:33:36

71 Stephan  Fischer 1971220 2:55:31M4059- 0:13:52 0:07:192:34:20

101 Miguel Angel  Moran Del Rio 1956221 2:55:43M6011- 0:16:46 0:08:362:30:21

143 Monika  Stakeliunaite 1989 Ride4Women222 2:55:46Fem16- 0:12:25 0:08:452:34:36

117 Maria  Fernandez Fernandez De Lan 1974 Bertakoak kirol kluba223 2:58:25Fem17- 0:15:11 0:09:152:33:59

241 Cesar Antonio  Lopez Contreras 1984 CAMPAGNOLO TEAM224 2:58:53M3070- 0:17:11 0:08:042:33:38

69 Michael  Breunig 1967225 2:59:57M5030- 0:17:38 0:07:592:34:20

49 Loli  Priego Martinez 1966 Nucleo226 3:03:30Fem18- 0:17:26 0:09:142:36:50

68 Michael  Tutsch 1963227 3:07:13M5031- 0:24:05 0:08:482:34:20

32 Luis  Juanikore Erro 1958 donostigain228 3:07:29M5032- 0:17:52 0:09:072:40:30

281 Jose Manuel  Galisteo Castro 1961 C.C Santa Eulalia229 3:08:22M5033- 0:15:00 0:08:272:44:55

342 Victoria  Montiel Llabres 1979 TAULER CYCLING TEAM230 3:09:23Fem19- 0:14:17 0:07:562:47:10

144 Javier  Legarra Martinez 1957 A.C.A.231 3:09:23M6012- 0:17:51 0:09:282:42:04

353 Baltasar  Perello 1964 TAULER CYCLING TEAM232 3:09:30M5034- 0:14:54 0:07:262:47:10

343 Biel  Miralles Ordinas 1973 TAULER CYCLING TEAM233 3:10:52M4060- 0:15:30 0:07:142:48:08

351 Laura  MaÑez 1986 TAULER CYCLING TEAM234 3:11:02Fem20- 0:14:42 0:08:222:47:58

349 Joan  Reinoso 1991 TAULER CYCLING TEAM235 3:11:46Elite27- 0:14:59 0:08:392:48:08

341 Ivelina  Petkova Koleva 1984 TAULER CYCLING TEAM236 3:12:36Fem21- 0:16:43 0:08:432:47:10

262 Juan  Suñer Torres 1962237 3:14:24M5035- 0:22:22 0:09:082:42:54

246 Nerea  Gambra 1981 Campagnolo Team238 3:14:28Fem22- 0:11:56 0:07:392:54:53

58 Sergi  Caniego Casas 1992 cicles vic239 3:15:23Elite28- 0:15:21 0:07:232:52:39

44 Adriana  Tarré Casablancas 1973240 3:19:10fem23- 0:17:34 0:08:432:52:53
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87 Jasone  Castresana Lizundia 1980241 3:21:28Fem24- 0:20:00 0:08:352:52:53
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RESULTATS ABSOLUTS             XV VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA CAMPAGNOLO 2017

XV VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA CAMPAGNOLO 2017
VUELTA CICLOTURISTA

jueves, 12 de octubre de 2017

Ibiza Eventos

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat DIA 3 DIA 4DIA 1 DIA 2

categoria: Elite
339 Miquel  Carrio Sard 1993 son servera u.c1 1:49:09Elite1- 0:07:26 1:35:210:00:00 0:06:22

370 Enrique  Morcillo Vergara 19902 1:49:11Elite2- 0:07:36 1:35:180:00:00 0:06:17

45 David  Alvarez Nesple 1991 CICLES VIC3 1:50:10Elite3- 0:08:25 1:35:210:00:00 0:06:24

10 Roberto  Merhi 1991 Mesbike4 1:50:17Elite4- 0:08:21 1:35:240:00:00 0:06:32

415 Juan  Martinez Belda 1987 club calçonassos ibiza5 1:51:14Elite5- 0:09:08 1:35:240:00:00 0:06:42

311 Raul  Ferrer Cabezuelo 1987 C.E Master Team6 1:52:24Elite6- 0:09:12 1:36:090:00:00 0:07:03

266 Esteve  Mari Mayans 1992 G.E. ESPALMADOR7 1:58:59Elite7- 0:09:08 1:43:010:00:00 0:06:50

36 Eduardo  Riera Linero 1991 C.C. SANT ANTONI8 1:59:20Elite8- 0:09:32 1:42:580:00:00 0:06:50

347 Rafel  Pascual Massot 1990 TAULER CYCLING TEAM9 1:59:29Elite9- 0:09:54 1:42:570:00:00 0:06:38

51 Álvaro  Andrade Sánchez 1989 Club Ciclista San Antonio10 1:59:44Elite10- 0:09:23 1:43:090:00:00 0:07:12

344 Toni  Ferrer 1990 TAULER CYCLING TEAM11 1:59:54Elite11- 0:09:55 1:43:090:00:00 0:06:50

50 Pablo  Tarazon Martinez 1991 B3BeBike12 2:05:03Elite12- 0:10:07 1:48:110:00:00 0:06:45

57 Cristian  Payan Lopez 1992 Cicles Vic13 2:05:48Elite13- 0:10:53 1:48:010:00:00 0:06:54

126 Giulio  Magnasco Tabacchi 1991 carmen peluqueros14 2:06:00Elite14- 0:10:56 1:48:090:00:00 0:06:55

395 Juan  Casanova Vazquez 198915 2:07:45Elite15- 0:10:31 1:49:530:00:00 0:07:21

140 Diego Alberto  Remírez Caballero 1989 TRI UR-GAZIA16 2:07:53Elite16- 0:10:54 1:49:450:00:00 0:07:14

306 Antonio Jose  Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM17 2:10:36Elite17- 0:10:46 1:52:330:00:00 0:07:17

24 Christian David  Ramirez Diosa 1989 pistaBCN track cycling club18 2:11:51Elite18- 0:10:21 1:54:280:00:00 0:07:02

162 Ivan  Gutierrez Jimenez 1991 Portinatx Cycling Team19 2:14:06Elite19- 0:15:34 1:51:330:00:00 0:06:59
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat DIA 3 DIA 4DIA 1 DIA 2

223 Antonio  Escandell Torres 1989 G.E. ES VEDRA20 2:16:32Elite20- 0:11:08 1:57:490:00:00 0:07:35

150 Oscar  Ainaga Cicharik 1988 CcGracia21 2:16:38Elite21- 0:11:16 1:57:570:00:00 0:07:25

62 Francisco José  Crespo Morillas 1987 C.C. Sant Antoni22 2:18:02Elite22- 0:10:26 2:00:180:00:00 0:07:18

59 Salvador  Rodriguez Priego 1988 Palanka23 2:21:19Elite23- 0:12:26 2:01:290:00:00 0:07:24

125 Miguel  Ocon Ruiz 1987 miguel ocon ruiz24 2:21:35Elite24- 0:10:41 2:03:350:00:00 0:07:19

102 Juan  Ferrer Gallardo 201725 2:36:51Elite25- 0:15:04 2:13:420:00:00 0:08:05

309 Miguel Angel  Costa Tur 1988 Master Team26 2:38:19Elite26- 0:14:45 2:15:540:00:00 0:07:40

349 Joan  Reinoso 1991 TAULER CYCLING TEAM27 3:11:46Elite27- 0:14:59 2:48:080:00:00 0:08:39

58 Sergi  Caniego Casas 1992 cicles vic28 3:15:23Elite28- 0:15:21 2:52:390:00:00 0:07:23
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categoria: Absoluta Femenino
328 Anna  Jördens 19811 2:01:55Fem1- 0:09:45 1:44:570:00:00 0:07:13

391 Raquel  Lisbona Ortega 1992 Corriol2 2:05:34Fem2- 0:10:00 1:48:080:00:00 0:07:26

398 Maria  Casanova Fernandez 1984 BICIS ESTEVE3 2:08:05Fem3- 0:10:50 1:49:490:00:00 0:07:26

103 Iolanda  Lopez Ramirez 1983 Cycling no limit travel/tandem4 2:08:47Fem4- 0:11:33 1:49:520:00:00 0:07:22

46 Sandra  Heredero Romero 1989 CICLES VIC5 2:10:32Fem5- 0:10:31 1:52:360:00:00 0:07:25

236 Lorena  Feixas Urbano 1985 Club ciclista Denia.Velosol cy6 2:14:50Fem6- 0:11:21 1:56:010:00:00 0:07:28

111 Beatriz  Lalaguna Palacio 1980 Beatriz Lalaguna Palacio7 2:16:13Fem7- 0:10:54 1:57:520:00:00 0:07:27

340 Marisol  Rodriguez Vasquez 1977 TAULER CYCLING TEAM8 2:19:40Fem8- 0:12:43 1:57:580:00:00 0:08:59

16 Mayalen  Noriega Belausteguigoitia 19829 2:20:06Fem9- 0:11:30 2:01:360:00:00 0:07:00

358 Noelia  Ladero Navarro 197810 2:21:56Fem10- 0:12:22 2:01:390:00:00 0:07:55

299 Elena  Morell Morales 2001 MASTER GYM11 2:38:43Fem11- 0:14:37 2:15:530:00:00 0:08:13

88 Eider  Antxustegi Ojinaga 198112 2:43:48Fem12- 0:16:44 2:18:340:00:00 0:08:30

53 Beatriz  Garcia Armendariz 198313 2:48:30Fem13- 0:14:38 2:25:280:00:00 0:08:24

378 Susana  Martinez Murguialday 1971 CAMPAGNOLO TEAM14 2:53:38Fem14- 0:13:54 2:31:080:00:00 0:08:36

244 Enara  Herran 1985 Campagnolo Team15 2:54:11Fem15- 0:12:32 2:33:580:00:00 0:07:41

143 Monika  Stakeliunaite 1989 Ride4Women16 2:55:46Fem16- 0:12:25 2:34:360:00:00 0:08:45

117 Maria  Fernandez Fernandez De Lan 1974 Bertakoak kirol kluba17 2:58:25Fem17- 0:15:11 2:33:590:00:00 0:09:15

49 Loli  Priego Martinez 1966 Nucleo18 3:03:30Fem18- 0:17:26 2:36:500:00:00 0:09:14

342 Victoria  Montiel Llabres 1979 TAULER CYCLING TEAM19 3:09:23Fem19- 0:14:17 2:47:100:00:00 0:07:56

351 Laura  MaÑez 1986 TAULER CYCLING TEAM20 3:11:02Fem20- 0:14:42 2:47:580:00:00 0:08:22

341 Ivelina  Petkova Koleva 1984 TAULER CYCLING TEAM21 3:12:36Fem21- 0:16:43 2:47:100:00:00 0:08:43

246 Nerea  Gambra 1981 Campagnolo Team22 3:14:28Fem22- 0:11:56 2:54:530:00:00 0:07:39

44 Adriana  Tarré Casablancas 197323 3:19:10Fem23- 0:17:34 2:52:530:00:00 0:08:43

87 Jasone  Castresana Lizundia 198024 3:21:28Fem24- 0:20:00 2:52:530:00:00 0:08:35
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categoria: Junior Masculino
280 Marc  Torres Ferrer 2001 C.C. SANTA EULARIA1 1:58:13Jr1- 0:08:40 1:42:590:00:00 0:06:34

336 Alejandro  Molina Bermudez 2002 CANNONDALE - CONSTRU2 1:58:53Jr2- 0:09:08 1:42:590:00:00 0:06:46

124 Antonio  Fernandez Franch 2000 SCR Peña Deportiva3 2:09:38Jr3- 0:10:09 1:52:340:00:00 0:06:55

312 Vicente  Mari Marty 1999 MASTER GYM4 2:10:33Jr4- 0:10:52 1:52:340:00:00 0:07:07

417 Joan  Casado Castelló 2002 G.E.Espalmador5 2:17:26Jr5- 0:12:26 1:57:490:00:00 0:07:11

418 Raul  Verdera Ferrer 2001 G.E. ESPALMADOR6 2:31:46Jr6- 0:12:17 2:12:000:00:00 0:07:29
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categoria: Master M-30 Masculino
19 Moises  Dueñas Nevado 1981 BICIMARKED SALAMANCA1 1:49:17M301- 0:07:39 1:35:220:00:00 0:06:16

17 Oriol  Colomé Roca 1980 BICIS ESTEVE2 1:49:26M302- 0:07:40 1:35:200:00:00 0:06:26

139 Isaac  Feixas Urbano 1981 SEMAR ÉLITE3 1:49:59M303- 0:08:13 1:35:210:00:00 0:06:25

305 Boris  Creuheras Garcia 1979 Master Team4 1:50:22M304- 0:08:17 1:35:290:00:00 0:06:36

214 Jordi  Cardona Yern 1984 G.E. ES VEDRA5 1:50:35M305- 0:08:35 1:35:250:00:00 0:06:35

155 Raul  Rodriguez Granado 1984 PORTINATX CYCLING TEA6 1:50:52M306- 0:08:47 1:35:340:00:00 0:06:31

313 Bernat  Ramon Torres 1984 MASTER GYM7 1:51:06M307- 0:09:04 1:35:240:00:00 0:06:38

302 Rafael  Rosello Planells 1980 MASTER TEAM8 1:52:21M308- 0:09:27 1:36:120:00:00 0:06:42

157 Miguel Angel  Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team9 1:52:36M309- 0:09:25 1:36:190:00:00 0:06:52

316 Domingo  Ribas Boned 1986 C.C. ES XEBEL.LI10 1:56:02M3010- 0:09:19 1:39:560:00:00 0:06:47

105 Christian  Torres Molina 1985 EIVIATLETISME CLUB ESP11 1:58:56M3011- 0:08:53 1:43:070:00:00 0:06:56

255 Gerard  Sole Victory 1985 CIM12 1:59:45M3012- 0:09:40 1:43:100:00:00 0:06:55

346 Pedro Mateo  Hernandez Cerda 1983 BICICLETAS CALDENTEY &13 1:59:48M3013- 0:09:52 1:43:030:00:00 0:06:53

337 Juan Bautista  Ramon Ribas 1981 CANNONDALE - CONSTRU14 1:59:52M3014- 0:09:37 1:43:240:00:00 0:06:51

171 Jose Manuel  Cortecero Sanchez 1980 Portinatx cycling team-Cocoo15 2:00:04M3015- 0:10:01 1:43:160:00:00 0:06:47

82 Juan Jose  Ramos Tamames 1981 BICIMARKED SALAMANCA16 2:00:23M3016- 0:10:10 1:43:070:00:00 0:07:06

41 Enric  Elvira Torrado 1981 Me lo tengo que ganar en Ibi17 2:04:25M3017- 0:09:19 1:48:150:00:00 0:06:51

112 Alberto  Torcal Machado 1982 SC Rebonza18 2:04:36M3018- 0:09:48 1:48:020:00:00 0:06:46

154 Laureano  Tinoco Gomez 1984 YONKIBIKERS19 2:05:03M3019- 0:09:52 1:48:050:00:00 0:07:06

224 Francisco  Hinojosa Ribas 1978 C.C. MASTER TEAM20 2:05:10M3020- 0:09:57 1:48:120:00:00 0:07:01

123 Victor Manuel  GonzÁlez GÓmez 1985 Club Triatlón Pisuerga Vallad21 2:05:30M3021- 0:10:09 1:48:020:00:00 0:07:19

8 Maurice  Eckhard Tió 1983 Maurice22 2:05:38M3022- 0:09:50 1:48:410:00:00 0:07:07

175 Miguel  Tur Ramón 1979 Portintatx cycling team23 2:05:41M3023- 0:10:05 1:48:280:00:00 0:07:08

99 Pedro  Flores 197924 2:05:43M3024- 0:10:36 1:48:060:00:00 0:07:01

104 Pep  Pome Arnau 1982 ACA25 2:06:09M3025- 0:10:59 1:48:120:00:00 0:06:58

388 Cotorro  Jr 1986 MASTER TEAM26 2:06:44M3026- 0:11:11 1:48:390:00:00 0:06:54

110 Unai  Perez Guerra 1982 sestao triatloi taldea27 2:07:03M3027- 0:10:06 1:49:500:00:00 0:07:07
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76 Javier  Sanchez Porras 198228 2:07:08M3028- 0:10:13 1:49:520:00:00 0:07:03

23 Jose Antonio  Vasquez Aguirre 1979 Le Chien Belge club deportiv29 2:07:13M3029- 0:10:22 1:49:460:00:00 0:07:05

27 Mark Lluis  Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio30 2:07:39M3030- 0:10:27 1:49:520:00:00 0:07:20

228 Xavi  Iborra Gonzalez 198031 2:09:34M3031- 0:09:51 1:52:190:00:00 0:07:24

380 Lázaro  Barreira Santiso 198432 2:09:54M3032- 0:10:02 1:52:570:00:00 0:06:55

227 Herminio  Zafra Garcia 1978 Dinoalastrialeras33 2:10:11M3033- 0:10:57 1:52:220:00:00 0:06:52

167 Jose Antonio  Tur Ramon 1983 PORTINATX CYCLING TEA34 2:10:51M3034- 0:11:11 1:52:320:00:00 0:07:08

421 Rafael  Llopis Mangas 198335 2:11:18M3035- 0:11:48 1:52:270:00:00 0:07:03

276 Jose Miguel  Pérez García 1981 C.C. SANTA EULARIA36 2:11:34M3036- 0:12:01 1:52:240:00:00 0:07:09

409 José Carlos  Vazquez Monge 1986 Cdc Matalascañas37 2:12:14M3037- 0:10:58 1:53:370:00:00 0:07:39

80 Jordi  Prujà Macià 1985 StraBikers38 2:13:55M3038- 0:10:48 1:56:210:00:00 0:06:46

385 Alvaro  Mari Jimenez 1986 es xebel-li39 2:14:48M3039- 0:10:44 1:56:460:00:00 0:07:18

113 Francisco  De La Fuente 1979 Terrabike40 2:15:31M3040- 0:10:42 1:57:460:00:00 0:07:03

107 Gabriel  Tous Ramirez 1985 Eiviatletisme CLUB ESPORT41 2:18:41M3041- 0:13:12 1:57:560:00:00 0:07:33

108 Juan Fco  Planells Serra 1978 EIVIATLETISME CLUB ESP42 2:19:39M3042- 0:11:42 2:00:290:00:00 0:07:28

412 Steve  Infante 1979 Bomb43 2:21:12M3043- 0:13:39 2:00:160:00:00 0:07:17

357 Marti  Bigordà 197944 2:21:17M3044- 0:12:23 2:01:390:00:00 0:07:15

220 Cleber  Caballero Peña 1981 G.E. ES VEDRA45 2:21:35M3045- 0:12:22 2:01:500:00:00 0:07:23

191 Emilio José  Perez Medina 1980 C.C. SARGANTANA46 2:21:40M3046- 0:13:52 2:00:260:00:00 0:07:22

354 Williams  Rodriguez 1978 Williams Rodriguez47 2:21:49M3047- 0:12:01 2:02:180:00:00 0:07:30

294 Ángel Nanuel  Romero Zaballos 198648 2:22:22M3048- 0:11:12 2:03:340:00:00 0:07:36

390 Miguel Angel  Cano Lopez 1981 S.C.R. Peña deportiva Sta.E49 2:23:17M3049- 0:14:15 2:01:300:00:00 0:07:32

37 Juan Antonio  Galipienso Mas 1979 trideporte50 2:24:51M3050- 0:11:25 2:05:560:00:00 0:07:30

141 Fco Javier  Anton Falces 1981 independiente51 2:25:20M3051- 0:13:18 2:04:250:00:00 0:07:37

43 Alejandro  Herrero García 1984 TURÍNA TEAM52 2:27:58M3052- 0:13:11 2:07:120:00:00 0:07:35

160 Jose  Riera Serra 1980 PORTINATX CYCLING TEA53 2:28:19M3053- 0:13:09 2:07:420:00:00 0:07:28

81 Cristino  Cayetano Losada 198454 2:28:29M3054- 0:13:18 2:05:460:00:00 0:09:25

83 Toni  Guasch Serra 1985 STRABIKERS55 2:29:22M3055- 0:12:51 2:08:520:00:00 0:07:39
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137 Alfonso  Fernández Rodriguez 1984 CN Eivissa Triatlo56 2:31:19M3056- 0:11:15 2:12:120:00:00 0:07:52

116 Unai  Soto Araneta 1978 Ordizia57 2:32:53M3057- 0:13:18 2:12:110:00:00 0:07:24

168 Inocencio  Marin Monge 1982 Portinatx cycling team-Cocoo58 2:33:15M3058- 0:14:35 2:10:430:00:00 0:07:57

275 Juan Carlos  Moreno Moreno 1980 C.C. SANTA EULALIA59 2:33:32M3059- 0:11:18 2:15:060:00:00 0:07:08

166 Jaime  Mari Costa 1981 Portinatx cycling team-Cocoo60 2:33:49M3060- 0:11:38 2:14:310:00:00 0:07:40

31 Vicente  Ferrer Ribas 1983 MASTER TEAM61 2:36:42M3061- 0:15:11 2:13:420:00:00 0:07:49

115 Aitor  Orbegozo Elizondo 1978 ORDIZIA62 2:39:00M3062- 0:13:19 2:18:100:00:00 0:07:31

22 Miguel  Pérez Valdericeda 1983 CDE TItanes Chinchon63 2:39:18M3063- 0:13:50 2:17:230:00:00 0:08:05

136 Juan  Balaguer Pérez 1979 G.D. Presuntos Triatletas64 2:39:33M3064- 0:14:56 2:16:550:00:00 0:07:42

127 David  Molina Martín 198465 2:41:20M3065- 0:15:49 2:17:330:00:00 0:07:58

89 Rafael  Ceballos Martínez 1986 Club Ciclista Juymar (Getafe)66 2:41:58M3066- 0:14:36 2:19:020:00:00 0:08:20

165 Dani  Serra Boned 1978 Portinatx Cycling Team67 2:43:24M3067- 0:18:52 2:16:520:00:00 0:07:40

284 Rafa  Colera 1982 C.C. SANTA EULALIA68 2:46:33M3068- 0:16:05 2:22:240:00:00 0:08:04

60 Josep  Bellosta JareÑo 1981 -69 2:48:42M3069- 0:17:06 2:23:410:00:00 0:07:55

241 Cesar Antonio  Lopez Contreras 1984 CAMPAGNOLO TEAM70 2:58:53M3070- 0:17:11 2:33:380:00:00 0:08:04
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96 Javier  Garcia Gomez 1975 TOM TOM SPAIN1 1:49:34M401- 0:07:46 1:35:260:00:00 0:06:22

133 David  Checa Checa 1977 El Valle2 1:50:13M402- 0:08:15 1:35:210:00:00 0:06:37

310 Jose  Cardona Prats 1976 MASTER TEAM3 1:50:33M403- 0:08:38 1:35:250:00:00 0:06:30

93 David  Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni4 1:50:54M404- 0:08:41 1:35:330:00:00 0:06:40

158 Antonio  Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team5 1:51:36M405- 0:09:26 1:35:260:00:00 0:06:44

348 Xisco  Nebot 1976 TAULER TEAM6 1:53:25M406- 0:09:42 1:36:570:00:00 0:06:46

5 Toni  Tauler 1974 TAULER CYCLING TEAM7 1:55:00M407- 0:08:49 1:39:560:00:00 0:06:15

75 Leigh  Adamson 1970 WEZ ADD RACING8 1:59:01M408- 0:09:09 1:43:010:00:00 0:06:51

261 Antonio  Bufi Ramon 1976 C.E. Master Team9 1:59:25M409- 0:09:22 1:43:090:00:00 0:06:54

389 David  Segura Parra 1975 Catedra bikes10 1:59:39M4010- 0:09:35 1:43:060:00:00 0:06:58

26 Juan Antonio  Navarro Santiago 1977 C.C. Sant Antoni11 1:59:39M4011- 0:09:26 1:43:100:00:00 0:07:03

386 Ignacio  Costales Garcia 1971 cordurapipi12 2:02:38M4012- 0:10:51 1:44:420:00:00 0:07:05

135 Rene  Laky 1975 Ride4Women13 2:04:50M4013- 0:10:09 1:48:000:00:00 0:06:41

129 Ferran  Ramon Garcia 1975 terra bike tour14 2:05:31M4014- 0:10:00 1:48:200:00:00 0:07:11

359 Alberto  Limone 1968 CAVALLINO ROSSO15 2:05:54M4015- 0:10:50 1:48:050:00:00 0:06:59

374 Assir  Zgheir 1974 A.S.D. STEMAX TEAM16 2:06:08M4016- 0:10:51 1:48:070:00:00 0:07:10

277 Vicente  Pérez García 1977 C.C. SANTA EULARIA17 2:06:30M4017- 0:11:37 1:48:050:00:00 0:06:48

240 Fernando  Echevarria 1974 CAMPAGNOLO TEAM18 2:06:38M4018- 0:09:57 1:49:520:00:00 0:06:49

128 Juan Manuel  Ramiro 1975 Juan Manuel Paez Ramiro19 2:07:23M4019- 0:10:24 1:49:500:00:00 0:07:09

184 Alexis Edwin  Carbia Ponce 1975 C.C. SARGANTANA20 2:09:24M4020- 0:11:41 1:50:420:00:00 0:07:01

232 Daniel  López Ruiz 196921 2:09:43M4021- 0:10:25 1:52:230:00:00 0:06:55

300 Jorge  Morell Salguero 1972 MASTER TEAM22 2:09:45M4022- 0:14:38 1:48:090:00:00 0:06:58

368 Juan  Cañive Garcia 1975 Trueba Union Ciclista23 2:11:48M4023- 0:11:49 1:52:570:00:00 0:07:02

106 Santiago  Ibañez Olmeda 1969 EIVIATLETISME CLUB ESP24 2:12:38M4024- 0:11:10 1:53:490:00:00 0:07:39

34 Jordi  Tur Carbonell 197525 2:13:10M4025- 0:11:41 1:53:450:00:00 0:07:44

92 Jorge  Ovejero Gómez 1968 Ecosport26 2:13:30M4026- 0:11:34 1:54:270:00:00 0:07:29

235 Juan Antonio  Vives Gilabert 1973 Bankal Bike La Xara27 2:15:06M4027- 0:11:49 1:56:000:00:00 0:07:17
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324 Carlos  Moreno Rosa 1976 C.C. ES XEBEL.LI28 2:15:20M4028- 0:12:16 1:55:220:00:00 0:07:42

114 Josep  Pujol Cugat 1975 CLUB CICLISTA JESÚS29 2:16:29M4029- 0:11:08 1:57:550:00:00 0:07:26

197 Manuel  Lopez Gomez 1972 Trijasa30 2:16:31M4030- 0:12:13 1:56:360:00:00 0:07:42

350 Jesus  Trujillo 1969 TAULER TEAM31 2:16:39M4031- 0:11:26 1:57:540:00:00 0:07:19

217 Francisco Javier  Ribas Hernández 1973 G.E. ES VEDRA32 2:16:53M4032- 0:13:07 1:56:340:00:00 0:07:12

192 Vicente Antonio  Roig Mari 1970 C.C. SARGANTANA33 2:16:56M4033- 0:13:12 1:56:360:00:00 0:07:08

363 Pablo  Pardo Cano 1977 Piriracing KT34 2:17:09M4034- 0:12:08 1:57:490:00:00 0:07:12

131 German  Serrato Ortiz 1972 sestao triatloi taldea35 2:18:21M4035- 0:12:59 1:57:580:00:00 0:07:24

264 Jesus  Marquez Mesa 1971 G.E. ESPALMADOR36 2:19:51M4036- 0:11:49 2:00:360:00:00 0:07:26

221 Francisco Manuel  Iglesias Quiñone 1975 G.E. ES VEDRA37 2:20:26M4037- 0:12:20 2:00:450:00:00 0:07:21

256 Antonio  Puigserver Duran 1976 CIM38 2:20:45M4038- 0:10:07 2:03:110:00:00 0:07:27

186 Antonio  Prats Roig 1973 C.C. SARGANTANA39 2:20:47M4039- 0:12:59 2:00:330:00:00 0:07:15

265 Javier  Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador40 2:22:00M4040- 0:13:26 2:00:360:00:00 0:07:58

206 Ramon  Martinez Martinez 1973 CIM41 2:22:08M4041- 0:11:05 2:03:090:00:00 0:07:54

176 Juan  Alcantara CarreÑo 1976 PORTINATX CYCLING TEA42 2:22:29M4042- 0:13:00 2:02:180:00:00 0:07:11

249 Mario  Sanchez Hernandez 1975 INDEOENDIENTE43 2:24:08M4043- 0:12:38 2:03:420:00:00 0:07:48

100 Diego  González Falcón 1976 c.c.canet44 2:25:21M4044- 0:15:55 2:01:410:00:00 0:07:45

216 Francisco  Cutanda 1974 G.E. ES VEDRA45 2:26:40M4045- 0:15:11 2:03:500:00:00 0:07:39

196 Vicente  Moreno Garcia 1974 Trijasa46 2:27:24M4046- 0:19:05 2:00:240:00:00 0:07:55

205 Xisco  Munar 1970 CIM47 2:29:23M4047- 0:12:50 2:08:510:00:00 0:07:42

250 Jose Maria  Aybar Lopez 197148 2:29:49M4048- 0:13:26 2:08:500:00:00 0:07:33

30 Jose Manuel  Torralba Gutierrez 1977 Navala Bike49 2:33:48M4049- 0:11:34 2:15:060:00:00 0:07:08

169 David  Manuel De La Torre 1976 Portinatx cycling team-Cocoo50 2:37:07M4050- 0:15:06 2:14:270:00:00 0:07:34

376 Francisco  Garmendia Etxeberria 1968 CAMPAGNOLO TEAM51 2:44:13M4051- 0:17:31 2:19:150:00:00 0:07:27

64 Juan Francisco  Mari Rodriguez 197652 2:44:45M4052- 0:14:29 2:22:240:00:00 0:07:52

86 Pedro Luis  De Andrés 197753 2:45:49M4053- 0:14:01 2:23:400:00:00 0:08:08

259 J.carlos  Del Estal Rebollal 1969 TRI-BCN TRIFORFUN54 2:46:17M4054- 0:16:00 2:22:310:00:00 0:07:46

198 Juan  Rosello Ribas 1970 C.C. SANT RAFEL55 2:46:54M4055- 0:13:31 2:25:280:00:00 0:07:55
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54 Oscar  Rodriguez Barrio 196956 2:51:13M4056- 0:12:11 2:31:360:00:00 0:07:26

61 Tomas  Arcas Garcia 1975 C.C. SANT RAFEL57 2:52:34M4057- 0:19:53 2:25:280:00:00 0:07:13

245 Abel  Rodriguez 1973 Campagnolo Team58 2:55:08M4058- 0:13:21 2:33:360:00:00 0:08:11

71 Stephan  Fischer 197159 2:55:31M4059- 0:13:52 2:34:200:00:00 0:07:19

343 Biel  Miralles Ordinas 1973 TAULER CYCLING TEAM60 3:10:52M4060- 0:15:30 2:48:080:00:00 0:07:14
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335 Ugo  Demaria 1966 ZARD CAVVALINO ROSSO1 2:00:17M501- 0:09:47 1:43:150:00:00 0:07:15

3 Claudio  Chiappucci 19632 2:00:48M502- 0:10:56 1:43:020:00:00 0:06:50

52 Jordi  Mones I Carilla 1961 -3 2:05:06M503- 0:10:05 1:48:080:00:00 0:06:53

267 Agustin  Moya Ortiz 1961 G.E. ESPALMADOR4 2:05:46M504- 0:10:15 1:48:040:00:00 0:07:27

4 Pedro  Delgado 19605 2:07:09M505- 0:08:52 1:51:020:00:00 0:07:15

364 Enrique  Marco García 1967 CIM6 2:07:25M506- 0:10:21 1:49:510:00:00 0:07:13

48 Juan Salvador  Rodriguez Mesquida 1966 Palankas7 2:10:08M507- 0:10:57 1:52:020:00:00 0:07:09

230 Manuel  Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras8 2:11:38M508- 0:10:27 1:53:390:00:00 0:07:32

381 Joan  Llado Ramos 1963 DOCTORE BIKE9 2:15:43M509- 0:10:52 1:57:310:00:00 0:07:20

296 Eric Robert  Guillot 196010 2:16:40M5010- 0:11:38 1:57:470:00:00 0:07:15

7 Juan Jose  Méndez Fernández 196411 2:20:45M5011- 0:11:29 2:01:350:00:00 0:07:41

234 Javier  Cañavate Avila 196412 2:20:59M5012- 0:11:58 2:01:370:00:00 0:07:24

377 Juan Ramón  Martinez Santibañez 1966 CAMPAGNOLO TEAM13 2:21:26M5013- 0:13:15 2:00:340:00:00 0:07:37

432 Sergio Eduardo  Zolezzi Coto 196314 2:32:59M5014- 0:12:24 2:12:270:00:00 0:08:08

132 Antonio  Ramon Rosello 196215 2:33:51M5015- 0:15:26 2:10:460:00:00 0:07:39

433 Manolo  Fernandez PeÑalver 1961 MASTER TEAM16 2:34:42M5016- 0:14:42 2:12:120:00:00 0:07:48

66 Antonio  Boix Rodriguez 1965 Club Ciclista Pallejà17 2:34:58M5017- 0:13:58 2:13:230:00:00 0:07:37

303 Francisco  Recio Civico 1965 C. E. MASTER TEAM18 2:36:26M5018- 0:13:00 2:15:530:00:00 0:07:33

72 Guenther  Cremerius 196019 2:39:01M5019- 0:14:03 2:16:470:00:00 0:08:11

372 Vicente  Juan Guasch 1967 GRUP ESPORTIU ESPALM20 2:40:41M5020- 0:13:45 2:19:030:00:00 0:07:53

203 Rafael  Moragues Monzo 1958 CIM21 2:41:39M5021- 0:13:55 2:19:390:00:00 0:08:05

145 Juan  Rodriguez De Sadia 196422 2:42:09M5022- 0:13:26 2:20:370:00:00 0:08:06

90 Pablo  Delgado Caro 1966 CIM23 2:42:52M5023- 0:14:54 2:19:390:00:00 0:08:19

254 Roberto  Capilla Gonzalez 1958 C.E BOTAFOCH24 2:44:12M5024- 0:16:03 2:20:000:00:00 0:08:09

229 Juan  Sanchez Ruiz 1960 sportbikebcn25 2:47:54M5025- 0:17:15 2:22:420:00:00 0:07:57

55 Luca  Vicentini 196326 2:49:35M5026- 0:12:02 2:30:170:00:00 0:07:16

183 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 C.C.Sargantana27 2:51:47M5027- 0:17:48 2:25:290:00:00 0:08:30
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253 Jose Miguel  Garachana Alonso 1963 CAMPAGNOLO TEAM28 2:52:24M5028- 0:16:07 2:27:590:00:00 0:08:18

199 Jose Antonio  Pamies MuÑoz 1963 C.C. SANT RAFEL29 2:52:36M5029- 0:18:54 2:25:280:00:00 0:08:14

69 Michael  Breunig 196730 2:59:57M5030- 0:17:38 2:34:200:00:00 0:07:59

68 Michael  Tutsch 196331 3:07:13M5031- 0:24:05 2:34:200:00:00 0:08:48

32 Luis  Juanikore Erro 1958 donostigain32 3:07:29M5032- 0:17:52 2:40:300:00:00 0:09:07

281 Jose Manuel  Galisteo Castro 1961 C.C Santa Eulalia33 3:08:22M5033- 0:15:00 2:44:550:00:00 0:08:27

353 Baltasar  Perello 1964 TAULER CYCLING TEAM34 3:09:30M5034- 0:14:54 2:47:100:00:00 0:07:26

262 Juan  Suñer Torres 196235 3:14:24M5035- 0:22:22 2:42:540:00:00 0:09:08
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260 Peters  Gunter 1954 Cilclos Blando1 2:11:45M601- 0:11:39 1:52:340:00:00 0:07:32

65 Francisco  Serrano Montilla 1957 CLUB CICLISTA PALLEJÀ2 2:16:26M602- 0:11:02 1:57:470:00:00 0:07:37

138 Pedro  Santandreu Flaquer 1954 Ciclos blando3 2:19:05M603- 0:13:32 1:58:040:00:00 0:07:29

204 Juan  Serra Cladera 1955 CIM4 2:24:16M604- 0:13:06 2:03:280:00:00 0:07:42

257 Jose  Cantero Muñoz 1955 union ciclista alaro uca5 2:25:18M605- 0:12:08 2:05:310:00:00 0:07:39

84 José María  Pino Morales 1953 Grupo ciclista AMISTAD6 2:26:21M606- 0:12:34 2:05:550:00:00 0:07:52

121 Francisco Javier  Pintado Alonso 19527 2:44:09M607- 0:13:56 2:21:550:00:00 0:08:18

226 Carlos  Medina Martinez 19508 2:48:18M608- 0:14:40 2:25:250:00:00 0:08:13

212 Alfonso  Hernando Conde 1953 Campagnolo Team9 2:51:31M609- 0:16:52 2:26:210:00:00 0:08:18

201 Juan Bautista  Ramón Serra 1956 C.C. SANT RAFEL10 2:53:44M6010- 0:19:50 2:25:280:00:00 0:08:26

101 Miguel Angel  Moran Del Rio 195611 2:55:43M6011- 0:16:46 2:30:210:00:00 0:08:36

144 Javier  Legarra Martinez 1957 A.C.A.12 3:09:23M6012- 0:17:51 2:42:040:00:00 0:09:28
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208 Ludwig  Burtschell 19471 2:26:25M701- 0:13:28 2:05:020:00:00 0:07:55
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352 Jaume  Malondra 1995 TAULER CYCLING TEAM1 1:50:25Sub-231- 0:08:32 1:35:260:00:00 0:06:27

225 Joan  Vila Vila 1994 CICLES VIC2 1:51:04Sub-232- 0:08:56 1:35:240:00:00 0:06:44

18 Gonzalo  Cubino Montagut 1997 CORTIZO3 1:51:19Sub-233- 0:08:57 1:35:290:00:00 0:06:53

185 Marc  Torres Boned 1995 C.C. SARGANTANA4 1:53:22Sub-234- 0:10:24 1:36:150:00:00 0:06:43

130 Xavier  Ramon Alomar 1994 TERRA BIKE TOURS CLUB5 2:02:33Sub-235- 0:10:26 1:44:570:00:00 0:07:10
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